Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25 города Сочи

 имени Героя Советского Союза Войтенко С.Е.

ПРИКАЗ

от         05.07.2023 г.                                                                            № 96

о зачислении в 10 класс

      Во исполнении Закона РФ «Об образовании» (п.7ст.50,п.1ст.52,п.2ст.19), в
соответствии с Федеральным законом от 08.11.2011 г. №310-ФЗ «О
внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона РФ «Об образовании» в части
обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных
учреждений», санитарно-эпидемиологическими нормами и правилами (СанПиН)
2.4.2.2821-10,утвержденными постановлением от 29.12.2010 г., Федеральным
законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,  на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. №32 «Об утверждении
Порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа
министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края  №
3476 от 24.12.2020 года «Об утверждении порядка организации индивидуального
отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные
общеобразовательные организации Краснодарского края для получения основного
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных
учебных предметов или для профильного обучения», постановления
администрации города Сочи №544 от 26.03.2012г. «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение», постановления администрации
города Сочи №120 от 29.01.2016г. «О  закреплении границ микрорайона за
муниципальными общеобразовательными бюджетными учреждениями города
Сочи», локального акта  МОБУ СОШ № 25 г. Сочи им. Героя Советского Союза
Войтенко С.Е. «Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо
переводе в государственные  и муниципальные образовательные организации для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в МОБУ
СОШ № 25 г.Сочи им. Героя Советского Союза Войтенко С.Е.» (протокол
педсовета № 10 от 11.01.2021 года),  на основании приказа МОБУ СОШ № 25
города Сочи имени Героя Советского Союза Войтенко С.Е. от 03.07.2023 г. № 95/4
«О создании комиссии»,  в целях обеспечения конституционного права всех
граждан на общедоступность и бесплатность общего образования, на основании
заявлений родителей и протокола №1  заседания комиссии по результатам
индивидуального отбора от 05.07.2023 г.,

    приказываю:

     зачислить в списки 10-х профильных классов на 2023-2024 учебный год:

     а) социально - гуманитарный класс

№ Индивидуальный номер

1 36

2 57

3 48

4 31

5 49

6 5

7 27

8 1

9 56

10 61

11 33

12 42

13 28

14 30

15 60

16 73

17 44

18 2

19 15

20 35

21 25

22 77

23 79

   Б) технический класс

№ Индивидуальный номер

1 55

2 16

3 9

4 80

5 70

6 76

7 82

8 8

9 11

10 14

11 81

12 74

13 69

14 83

15 64

16 6

17 59

18 65

19 41

20 62

21 45

22 21

23 67

24 47

25 58

26 52

В) химико – биологический класс

№ Индивидуальный номер

1 72

2 22

3 37

4 4

5 3

6 7

7 34

8 39

9 46

10 17

11 29

12 10

13 26

14 54

15 38

16 19

17 13

18 23

19 32

20 51

21 68

22 53

Всего – 71 обучающийся

Директор МОБУ СОШ № 25 города Сочи

Имени  Героя Советского Союза Войтенко С.Е.                                Ю.Г. Колыхалова